
domenica 17 dicembre 2017  ore 10,00
classifica generale
N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 1 1 32:33,1 MORO Mohamed RUN & FUN 1984 AM M

2 2 316 32:34,0 STEFANI Omar LA FRATELLANZA 1996 AM M

3 3 260 32:45,8 BARBIERI Nicolo' ATL. FRIGNANO 2000 AM M

4 4 33 33:01,0 ERRAMI Mohamed ATL. CASTENASO 1967 M50 M

5 5 75 33:04,0 BALDINI Eros CORRADINI RUBIERA 1994 AM M

6 6 259 33:18,5 ROSSI Davide ATL. FRIGNANO 2000 AM M

7 7 10 33:33,3 DE SANTIS Pietro A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1997 AM M

8 8 256 33:48,9 VERDI Gianmarco ATL. FRIGNANO 2000 AM M

9 9 79 34:15,6 VITALI Stefano EDERA ATL. FORLI 1984 AM M

10 10 279 34:17,5 BIANCHI Roberto PICO RUNNER 1973 M40 M

11 11 64 34:43,8 BERNARDI Francesco ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1995 AM M

12 12 25 34:55,6 CASULA Giuseppe A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M35 M

13 13 35 34:57,8 BELMONTE Carmine ATL. CASTENASO 1988 AM M

14 14 173 35:27,1 MANNI Nicolo' MODENA RUNNERS CLUB ASD 1988 AM M

15 15 11 35:33,5 FAVARON Fulvio A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1992 AM M

16 16 40 35:33,9 ZAMBELLI Fabio ATL. CASTENASO 1988 AM M

17 17 323 35:36,7 GENTILE Fabrizio MODENA RUNNERS 1972 M45 M

18 18 78 35:42,2 GRANDI Alessandro EDERA ATL. FORLI 1972 M45 M

19 19 7 35:44,5 RIZZELLO Rocco A.S. LA FRATELLANZA 1874 1970 M45 M

20 20 133 35:54,3 GELOSINI Claudio JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M55 M

21 21 231 36:08,3 POGGI Fabio SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S. 1977 M40 M

22 22 50 36:11,0 MONTORSI Luca ATL. RCM CASINALBO 1985 AM M

23 23 83 36:15,8 BOMBONATI Michele G. P. SALCUS - A.S.D. 1975 M40 M

24 24 258 36:18,4 MEAD Robert TANETO 1972 M45 M

25 25 305 36:19,9 VANDELLI Fabio LIBERO 1990 AM M

26 26 165 36:27,4 BIGI Patrick MODENA RUNNERS CLUB ASD 1980 M35 M

27 27 9 36:30,1 SIMONI Marco A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1982 M35 M

28 28 13 36:36,0 D'ORONZIO Davide GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1973 M40 M

29 29 2 36:37,4 COCCHI Francesca CORRADINI RUBIERA 1993 AF F

30 30 174 36:40,7 VOLPE Luigi MODENA RUNNERS CLUB ASD 1987 AM M

31 31 54 36:42,8 BRUZZI Gianni ATL.85 FAENZA 1967 M50 M

32 32 326 36:47,7 DI NOIA Ernesto G.S. GABBI 1974 M40 M

33 33 207 36:48,4 BIANCHI Alessandro POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1974 M40 M

34 34 261 36:50,2 TARTARI Alessandro LA FRATELLANZA 1997 AM M

35 35 145 36:51,3 ROVERI Giorgio JOY RUNNERS 1980 M35 M

36 36 93 36:55,8 GUIDETTI Matteo G.P. LA GUGLIA 1978 M35 M

37 37 160 36:58,0 GIUTTARI Gianluca MODENA RUNNERS CLUB ASD 1971 M45 M

38 38 102 36:58,6 GENESTET Florent INDIVIDUALE 1987 AM M

39 39 112 36:59,1 SCILIBERTO Federico INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1996 AM M

40 40 303 37:11,8 RIVI Claudio SPORTINSIEME 1978 M35 M

41 41 285 37:12,6 GIACOBAZZI Francesca ATL. FRIGNANO 1992 AF F

42 42 318 37:16,4 MALINI Ivano ATL. ZOLA 1966 M50 M

43 43 204 37:24,6 FAVARON Tiziano POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1964 M50 M

44 44 266 37:36,0 SQUILLANTE Alessio IL PONTE SCANDICCI 1985 AM M

45 45 53 37:43,6 DORELLI Federico ATL. REGGIO ASD 2000 AM M

46 45 52 37:43,6 BIANCHINI Elia ATL. REGGIO ASD 1970 M45 M



47 47 254 37:44,2 MORLINI Isabella ATLETICA REGGIO 1971 F45 F

48 48 194 37:46,2 BENEDETTI Fabrizio POD. FINALE EMILIA 1976 M40 M

49 49 184 37:51,7 LIGABUE Matteo Leo PENTATHLON MODENA 1980 M35 M

50 50 306 37:56,3 ANNOVI Marco 3.30 RUNNING TEAM 1971 M45 M

51 51 228 38:00,7 SARACCO Giorgio RUNCARD 1989 AM M

52 52 241 38:05,6 SATTA Antonello USMA CASELLE 1957 M60 M

53 53 257 38:06,3 MANNI Andrea ATL. FRIGNANO 2001 AM M

54 54 95 38:07,2 VENTURELLI Rinaldo G.P. LA GUGLIA 1969 M45 M

55 55 302 38:12,8 BRACNHINI Luca LIBERO 1977 M40 M

56 56 148 38:14,4 OCCHIPINTI Alessandro LIBERO 1989 AM M

57 57 295 38:14,8 BAZZANI Chiara ATL. FRIGNANO 1999 AF F

58 58 208 38:18,2 ROSI Paolo POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1973 M40 M

59 59 233 38:18,8 DECARIA Emanuele SILVANO FEDI A.S.D. 1975 M40 M

60 60 149 38:21,7 PEDRINOLLA Davide LIBERO 1971 M45 M

61 61 97 38:22,9 PRUNEA Simona G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1970 F45 F

62 62 171 38:26,9 MELETTI Luigi MODENA RUNNERS CLUB ASD 1968 M45 M

63 63 27 38:35,7 CAGLIARI Manuel ASD ATLETICA REGGIO 1990 AM M

64 64 294 38:42,1 ESPOSITO Gennaro POD. CORREGGIO 1978 M35 M

65 65 57 38:46,7 BARTOLI Rita ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1978 F35 F

66 66 8 38:56,0 BARALDINI Stefano A.S. LA FRATELLANZA 1874 1962 M55 M

67 67 244 38:56,9 MORACAS Marco POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1961 M55 M

68 68 162 38:58,3 GASPARINI Pierpaolo MODENA RUNNERS CLUB ASD 1964 M50 M

69 69 183 39:01,8 FONTANESI Lauro PENTATHLON MODENA 1996 AM M

70 70 198 39:02,8 DORELLI Carlo Alberto PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M45 M

71 71 144 39:15,8 NERI Fabio JOY RUNNERS 1970 M45 M

72 72 42 39:16,1 CORA' Massimo ATL. CORRIFERRARA 1981 M35 M

73 73 324 39:24,2 THOMPSON Bethany Jane ATL. REGGIO 1980 F35 F

74 74 99 39:26,0 BONETTI Cristian G.P. LA GUGLIA 1977 M40 M

75 75 80 39:27,6 AZROU Abdeslam FORMIGINESE 1978 M35 M

76 76 37 39:35,0 FERRI Massimo ATL. CASTENASO 1975 M40 M

77 77 48 39:37,2 BENEVENTI Fabio ATL. RCM CASINALBO 1986 AM M

78 78 49 39:38,2 CERFOGLI Davide ATL. RCM CASINALBO 1979 M35 M

79 79 275 39:45,0 BERTARINI Mattia RUNCARD 1992 AM M

80 80 185 39:45,7 MENTO Giuseppe PENTATHLON MODENA 1966 M50 M

81 81 141 39:46,4 BEDHIAF Elyes JOY RUNNERS 1973 M40 M

82 82 163 39:47,0 SIGHINOLFI Nicola MODENA RUNNERS CLUB ASD 1975 M40 M

83 83 179 39:47,4 DE GIOVANNI Dario POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1970 M45 M

84 84 300 39:59,3 PRADELLI Alessandro 3.30 RUNNING TEAM 1970 M45 M

85 85 243 40:08,9 FERRARI Francesco ATL. REGGIO ASD 2000 AM M

86 86 38 40:13,4 LI VOLSI Roberto ATL. CASTENASO 1980 M35 M

87 87 289 40:16,1 AGLIOLO GALLITTO Mario CASTELFRANCO 1975 M40 M

88 88 206 40:22,3 MORISI Enrico POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1973 M40 M

89 89 218 40:23,2 MARCHETTI Riccardo RUN & FUN 1987 AM M

90 90 137 40:24,4 RUPI Raffaele JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M50 M

91 91 65 40:27,0 COLO' Matteo ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1981 M35 M

92 92 284 40:28,2 SERAFINI Giada ATL. FRIGNANO 1989 AF F

93 93 330 40:29,8 GARETTI Alessio RUNCARD 1978 M35 M

94 94 132 40:32,3 GALIMBERTI Fausto JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M45 M

95 95 237 40:38,6 PIACENTINI Donato UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1957 M60 M

96 96 5 40:43,7 ZUCCARINI Stefano 3.30'' RUNNING TEAM 1972 M45 M

97 97 321 40:43,9 FERRARI Andrea 3.30 RUNNING TEAM 1979 M35 M

98 98 161 40:46,3 RICCHI Lucia MODENA RUNNERS CLUB ASD 1982 F35 F

99 99 32 40:48,4 FAVALI Iones ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1954 M60 M

100 100 265 40:50,9 CORSINOTTI Medardo ATL. FRIGNANO 1960 M55 M

101 101 280 41:01,4 GIBERTONI Cristian RCM 1970 M45 M

102 102 94 41:06,2 SPEZZANI Fabrizio G.P. LA GUGLIA 1970 M45 M

103 103 180 41:08,7 DE GIOVANNI Chiara POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 2001 AF F

104 104 135 41:14,7 MARANGON Alessio JOGGING TEAM PATERLINI 1983 AM M

105 105 214 41:18,7 CROCI Fabrizio RUN & FUN 1967 M50 M



106 106 313 41:20,4 BERTOLANI Massimo TORRAZZO 1963 M50 M

107 107 205 41:23,7 POLETTI Paola POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1976 F40 F

108 108 281 41:25,1 BENEDETTI Roberto RCM 1961 M55 M

109 109 159 41:25,8 PALTRINIERI Enrico MODENA ATLETICA 1967 M50 M

110 110 45 41:30,3 SANTI BORTOLOTTI Marco ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 1972 M45 M

111 111 138 41:38,3 DENARO Francesco JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M40 M

112 112 96 41:42,1 BARCELLONA Mattia G.P. LA GUGLIA 1988 AM M

113 113 276 41:48,0 CASARINI Massimiliano INTERFORZE 1977 M40 M

114 114 110 41:56,3 MELOTTI Giuliano INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1971 M45 M

115 115 85 41:57,1 BUSCEMI Valentino G.P. LA GUGLIA 1972 M45 M

116 116 91 41:59,7 CONTRI Massimo G.P. LA GUGLIA 1966 M50 M

117 117 195 42:04,7 BELLESIA Marco POD.CORREGGIO 1976 M40 M

118 118 90 42:10,0 BONINI Marco G.P. LA GUGLIA 1965 M50 M

119 119 232 42:12,9 DEBBI Alessandro SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S. 1977 M40 M

120 120 103 42:13,9 RINIERI Giulia INDIVIDUALE 1981 F35 F

121 121 234 42:17,3 SECCI Gianfranca SILVANO FEDI A.S.D. 1973 F40 F

122 122 312 42:24,1 GUALANDRI Leandro SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M65 M

123 123 314 42:27,3 LEONELLI Marco MDS 1979 M35 M

124 124 118 42:29,1 CITRO Antonio INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1975 M40 M

125 125 125 42:33,5 MENDUNI Francesco INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1968 M45 M

126 126 269 42:39,7 RAISI Alessandro LIBERO MOVIMENTO PO RIVER 1977 M40 M

127 127 98 42:40,4 BACCHETTINI Nicola G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1969 M45 M

128 128 247 42:41,4 VERATI Marco 3.30 RUNNING TEAM 1968 M45 M

129 129 72 42:41,6 ZEDDA Franco CASTELFRANCO 1970 M45 M

130 130 51 42:42,3 NORI Giorgia ATL. RCM CASINALBO 1976 F40 F

131 131 297 42:43,4 TORTORA Giovanni SAN RAFEL 1962 M55 M

132 132 167 42:47,6 PIERLI Romano MODENA RUNNERS CLUB ASD 1951 M65 M

133 133 46 42:50,6 ANGELINI Fabio ATL. IMOLA SACMI AVIS 1981 M35 M

134 134 71 42:55,2 LOSI Erika CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1987 AF F

135 135 6 42:56,9 BELLUCCI Lauro 3.30'' RUNNING TEAM 1966 M50 M

136 136 59 42:58,0 BOSCHETTI Federica ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1975 F40 F

137 137 178 43:09,2 ABBATI Andrea PASSO CAPPONI 1975 M40 M

138 138 28 43:10,3 DI VITTORIO Elena ASD F70 FREESPORT 1977 F40 F

139 139 120 43:18,3 D'AMELIO Carmine INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1985 AM M

140 140 287 43:23,4 BERTACCHINI Wainer ATL. FRIGNANO 1974 M40 M

141 141 224 43:29,5 PITTINO Marcello RUNCARD 1971 M45 M

142 142 104 43:32,0 BORGHI Ivan INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1971 M45 M

143 143 22 43:33,5 VUOCOLO Maurizio A.S.D. POL. QUADRILATERO 1974 M40 M

144 144 88 43:34,9 PRATI Mauro G.P. LA GUGLIA 1957 M60 M

145 145 30 43:40,3 BONAZZI Massimo ASD POL. RUBIERA 1974 M40 M

146 146 31 43:40,5 PICCININI Gabriella ASD POL. RUBIERA 1980 F35 F

147 147 264 43:42,6 ADAMI Paolo Guido ATL. FRIGNANO 1964 M50 M

148 148 108 43:44,4 MANNI Marcello INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1963 M50 M

149 149 271 43:45,4 MONZANI Matteo DLF ASD 1967 M50 M

150 150 245 43:48,8 BUSSI Paolo 3.30'' RUNNING TEAM 1973 M40 M

151 151 283 43:50,7 PANCELLI Uliviero ORECCHIELLA GARFAGNANA 1953 M60 M

152 152 311 43:52,4 ROVERSI Matteo LIBERO 1980 M35 M

153 153 304 43:58,1 MACCHIONI Marco MDS 1977 M40 M

154 154 124 44:02,7 LONGO Annunziato INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1956 M60 M

155 155 89 44:08,2 VIVI Andrea G.P. LA GUGLIA 1974 M40 M

156 156 250 44:13,0 NOZZA Oscar 3.30 RUNNING TEAM 1977 M40 M

157 157 249 44:16,0 BERTOGLI Piero 3.30 RUNNING TEAM 1960 M55 M

158 158 43 44:19,7 FOGLI Morris ATL. CORRIFERRARA 1970 M45 M

159 159 201 44:20,1 MARINI Guerino PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1975 M40 M

160 159 320 44:20,1 TORELLI Alberto MODENA RUNNERS 1976 M40 M

161 161 47 44:30,1 SIMONI Daniele ATL. IMOLA SACMI AVIS 1971 M45 M

162 162 274 44:32,4 AGRON Doku SPEZZANO 1974 M40 M

163 163 235 44:36,7 PRODI Francesca TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1996 AF F

164 164 66 44:46,4 PIGONI Carmen ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1963 F50 F



165 165 154 44:53,0 DEIANA Piernico MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1971 M45 M

166 166 226 44:55,6 TONELLI Claudio RUNCARD 1963 M50 M

167 167 152 45:01,8 SOLMI Stefano MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1958 M55 M

168 168 131 45:02,0 VASQUEZ JURADO Jorge EliasINTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1966 M50 M

169 169 298 45:04,5 CORRIAS Alessandro RUNCARD 1976 M40 M

170 170 286 45:09,9 SCARABELLI Maurizio ATL. FRIGNANO 1971 M45 M

171 171 130 45:13,0 POLLASTRI Gianfranco INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1975 M40 M

172 172 170 45:13,0 MANTOVI Roberta MODENA RUNNERS CLUB ASD 1966 F50 F

173 173 308 45:19,8 ZUFFOLI Roberto FORMIGNANA 1974 M40 M

174 174 36 45:20,5 DRAGOTTA Luca ATL. CASTENASO 1974 M40 M

175 175 229 45:26,7 SORESINA Cinzia RUNCARD 1986 AF F

176 176 86 45:36,9 COMASTRI Paolo G.P. LA GUGLIA 1966 M50 M

177 177 190 45:39,8 BORGHI Davide PICO RUNNERS 1964 M50 M

178 178 253 45:42,9 CLARIS Carlo FORMIGINESE 1956 M60 M

179 179 136 45:43,5 PELLIZZARDI Massimo JOGGING TEAM PATERLINI 1958 M55 M

180 180 87 45:44,4 CRESPI Marco G.P. LA GUGLIA 1965 M50 M

181 181 56 45:47,7 BENATTI Antonella ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F45 F

182 182 220 45:51,3 PELLINO Matteo RUN & FUN 1992 AM M

183 183 213 45:51,5 CHECCHIA Michele RUN & FUN 1969 M45 M

184 184 128 45:53,8 PIRANI Marco INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1978 M35 M

185 185 23 46:02,3 BUSSOLOTTI Flavio A.S.D. POL. QUADRILATERO 1963 M50 M

186 186 69 46:11,2 RICCHETTI Eugenia CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1958 F55 F

187 187 92 46:12,5 DONINI Giovanni G.P. LA GUGLIA 1961 M55 M

188 188 292 46:22,9 VERUCCHI Elena ATL. FRIGNANO 1980 F35 F

189 189 58 46:37,5 AGAZZOTTI Valter ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1959 M55 M

190 190 84 46:38,9 POLETTO Luca G. P. SALCUS - A.S.D. 1963 M50 M

191 191 216 46:44,2 DI GENNARO Nicola RUN & FUN 1974 M40 M

192 192 192 46:47,4 SCHETTINO Carmine PICO RUNNERS 1970 M45 M

193 193 117 46:48,8 CAPITANO Roberto INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1963 M50 M

194 194 12 47:05,9 GIOIA Giulia A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA1979 F35 F

195 195 210 47:06,6 BATTAGLIA Enrica RUN & FUN 1969 F45 F

196 196 26 47:08,7 DI PELLEGRINO Giuseppe AMICI DELLA FATICA 1959 M55 M

197 197 225 47:11,1 MAUGERI Mario RUNCARD 1967 M50 M

198 198 268 47:13,8 FRACCHETTA Valerio MODENA RUNNERS 1961 M55 M

199 199 70 47:17,3 BEDESCHI Enrico CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1950 M65 M

200 200 251 47:18,8 MANTOVI Lorenzo 3.30 RUNNING TEAM 1972 M45 M

201 201 77 47:19,6 GAMBAZZA Marco Renato CRAL BORMIOLI LUIGI 1970 M45 M

202 202 315 47:21,0 BAGNI Stefano DLF ASD 1966 M50 M

203 203 176 47:27,4 CAVALIERI Daniela MODENA RUNNERS CLUB ASD 1974 F40 F

204 204 309 47:28,2 RAVAZZI Alessandro FORMIGNANA 1968 M45 M

205 205 307 47:28,3 PERELLI Nicola FORMIGNANA 1975 M40 M

206 206 153 47:34,8 ADAMO Antonio MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1969 M45 M

207 207 209 47:38,7 SGARBI Alberto ROBOROWSKY R.T 1966 M50 M

208 208 168 47:40,5 LIGABUE Annamaria MODENA RUNNERS CLUB ASD 1962 F55 F

209 209 248 47:41,5 AZZOLINI Valeria SAN VITO 1972 F45 F

210 210 156 47:43,0 MONTANARI Valeria MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1973 F40 F

211 211 310 47:43,8 BOMPANI Francesca RUNCARD 1980 F35 F

212 212 238 47:45,8 LODI Enrico UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1959 M55 M

213 213 267 47:49,7 PERRUZZA Lisa IL PONTE SCANDICCI 1986 AF F

214 214 34 47:57,3 ASSIRELLI Massimo ATL. CASTENASO 1972 M45 M

215 215 115 48:00,7 BELLINO Alessia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1983 AF F

216 216 172 48:02,2 POPPI Vanessa MODENA RUNNERS CLUB ASD 1989 AF F

217 217 282 48:02,8 TOGNOTTI Augusto US QUERCIA 1971 M45 M

218 218 217 48:06,1 GIACOMUZZO Loris RUN & FUN 1955 M60 M

219 219 140 48:06,8 VERONESI Rebecca JOGGING TEAM PATERLINI 2000 AF F

220 220 139 48:06,8 VERONESI Andrea JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M45 M

221 221 82 48:07,5 PIVETTI Maurizio FORMIGINESE 1956 M60 M

222 222 255 48:15,3 VITALE Chiara 3.30 RUNNING TEAM 1992 AF F

223 223 278 48:17,3 OCCHI Giuliano MODENA ATLETICA 1948 M65 M



224 224 291 48:23,1 RICCI Elisa ATL. FRIGNANO 1978 F35 F

225 225 293 48:29,0 MARASCHI Alessandra ATL. FRIGNANO 1977 F40 F

226 226 3 48:30,2 CONGIU Maria A.S.D. OLIMPIATLETICA 1971 F45 F

227 227 189 48:56,4 MAGNANI Andrea PICO RUNNERS 1966 M50 M

228 228 227 49:03,5 BERTONI Marco RUNCARD 1963 M50 M

229 229 322 49:09,9 BALDINI Loriano CITTANOVA 1951 M65 M

230 230 143 49:20,7 MALAVASI Linda JOY RUNNERS 1985 AF F

231 231 146 49:21,1 SEIDENARI Davide JOY RUNNERS 1977 M40 M

232 232 203 49:31,8 BAZZANI Rita POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1969 F45 F

233 233 191 49:31,9 GALAVOTTI Maurizio PICO RUNNERS 1961 M55 M

234 234 263 49:35,8 CIRIESI Daniela SAN VITO 1976 F40 F

235 235 290 49:48,4 LUPICCOLO Tommaso CASTELNOVO MONTI 1962 M55 M

236 236 230 49:52,4 MANICARDI Leonardo RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 1968 M45 M

237 237 187 50:20,7 VERONESI Giuseppe PERSICETANA PODISTICA 1974 M40 M

238 238 296 50:21,7 MARUCCIA Angela LA ROCCA 1978 F35 F

239 239 301 50:22,1 TALESCO Tiziano RUNCARD 1966 M50 M

240 240 262 50:22,5 MONDUZZI Erika SAN VITO 1979 F35 F

241 241 17 50:23,5 FRANCESCHINI Michele A.S.D. POL. QUADRILATERO 1964 M50 M

242 242 106 50:36,4 FIORI Stefania INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1964 F50 F

243 243 317 50:37,0 CAMINO Maria Antonietta MADONNINA 1971 F45 F

244 244 329 50:59,7 VESCOVINI Mirko INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1965 M50 M

245 245 113 51:01,9 GOLDONI Fabio INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1971 M45 M

246 246 182 51:03,0 GIOVANELLI Barbara POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1969 F45 F

247 247 151 51:05,4 NERI Simona LIBERO 1975 F40 F

248 248 39 51:09,3 SONCINI Daniele ATL. CASTENASO 1955 M60 M

249 249 169 51:11,8 MALAVASI Roberto MODENA RUNNERS CLUB ASD 1968 M45 M

250 250 18 51:12,5 GELLI Paola A.S.D. POL. QUADRILATERO 1977 F40 F

251 251 81 51:20,7 LUGLI Alessandro FORMIGINESE 1968 M45 M

252 252 223 51:34,1 SIMONI Alberto RUN & FUN 1955 M60 M

253 253 252 51:54,8 ROMERSA Umberto CALIPSO TRIATHLON 1972 M45 M

254 254 200 51:54,9 CAVAZZUTI Paolo PODISTICA FORMIGINESE ASD 1965 M50 M

255 255 155 52:01,5 CARNEVALI Rossano MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1960 M55 M

256 256 277 52:02,4 LO PICCOLO Salvatore MADONNINA 1967 M50 M

257 257 328 52:15,2 FRASCELLA Gaetano RUNCARD 1959 M55 M

258 258 299 52:28,5 CORTI Simona 3.30 RUNNING TEAM 1975 F40 F

259 259 134 52:34,9 GIANCARLINI Katia JOGGING TEAM PATERLINI 1964 F50 F

260 260 270 52:36,1 MARTINELLI Marcello 3.30 RUNNING TEAM 1978 M35 M

261 261 24 52:59,9 BOLLINI Fiorenzo A.S.D. POL. QUADRILATERO 1954 M60 M

262 262 325 53:18,6 SCACCHETTI Monica ATL. CIBENO 1961 F55 F

263 263 29 53:47,1 BRESADOLA Marco ASD FARO FORMIGNANA 1976 M40 M

264 264 219 53:52,3 NICOLINI Matteo RUN & FUN 1977 M40 M

265 265 196 53:59,3 BORCIANI Nazzarena POD.CORREGGIO 1961 F55 F

266 266 188 54:34,9 GALAVOTTI Stefania PICO RUNNERS 1994 AF F

267 267 327 54:35,0 CALABRESE Maria Pia CARPI 1991 AF F

268 268 221 54:36,7 REGGIANI Paola RUN & FUN 1976 F40 F

269 269 319 54:38,6 ROMBOLI Marco CAVRIAGO 1967 M50 M

270 270 16 54:50,9 BENINI Caterina A.S.D. POL. QUADRILATERO 1977 F40 F

271 271 240 54:52,7 MOSCARDINI William UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1956 M60 M

272 272 14 54:53,9 GIORDANO Simonetta A.S.D. OLIMPIATLETICA 1966 F50 F

273 273 222 55:49,3 SEVERINO Francesco RUN & FUN 1964 M50 M

274 274 181 55:49,7 SPONZIELLO Mirella POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1974 F40 F

275 275 158 55:51,0 BEDESCHI Paolo MODENA ATLETICA 1956 M60 M

276 276 123 56:43,9 FERRARI Silvia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1973 F40 F

277 277 121 56:49,6 DI GRAZIA Antonino INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1962 M55 M

278 278 116 56:49,7 BOBREK Malgorzata INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1975 F40 F

279 279 157 56:55,8 SALVATORE Daniela MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1966 F50 F

280 280 19 57:00,6 MONDINI Stefania A.S.D. POL. QUADRILATERO 1970 F45 F

281 281 21 57:10,5 VICENTINI Micaela A.S.D. POL. QUADRILATERO 1974 F40 F

282 282 60 57:18,2 CASARINI Chiara ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1971 F45 F



283 283 74 57:19,0 MUSSINI Bruno CITTANOVA 1959 M55 M

284 284 129 57:21,4 PLESSI Massimo INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1978 M35 M

285 285 119 57:21,7 CITRO Katia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1985 AF F

286 286 211 57:37,8 BIAGINI Chiara RUN & FUN 1971 F45 F

287 287 236 57:59,2 FONTAN Pietro UISP COMITATO TERR.LE FERRARA 1980 M35 M

288 288 100 58:04,1 GIUMELLI Andrea GOLFO DEI POETI 1979 M35 M

289 289 273 58:33,3 ALVONI Alberto PODISTICA PERSICETANA 1959 M55 M

290 290 212 1:00:21,2BORTOLANI Marinella RUN & FUN 1957 F60 F

291 291 126 1:00:44,1OGNIBENE Silvia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1984 AF F

292 292 114 1:00:59,2BARILE Maria INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1964 F50 F

293 293 122 1:01:00,4DI PRINZIO Eugenio INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1964 M50 M

294 294 20 1:01:18,4VASSALLI Daniele A.S.D. POL. QUADRILATERO 1971 M45 M

295 295 142 1:01:48,8BORGHI Giorgia JOY RUNNERS 1973 F40 F

296 296 105 1:03:17,4CARDINALI Alessia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1969 F45 F

297 297 61 1:03:55,4MALFERRARI Claudia ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1962 F55 F

298 298 239 1:04:21,9PIRONDI Fabio UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1959 M55 M

299 299 109 1:04:28,3MARONGIU Enrico INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1963 M50 M

300 300 107 1:07:59,0FUOCO Teresa INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1965 F50 F

301 301 73 1:07:59,7ROCCHI Nadia CASTELNUOVO R. 1972 F45 F

302 302 272 1:08:00,1ZOBOLI Susanna RUNCARD 1962 F55 F

303 303 215 1:09:01,8DE SANTI Elena RUN & FUN 1973 F40 F

304 304 246 1:17:13,2GHELFI Monica JOY RUNNERS 1974 F40 F

305 305 242 1:18:26,7REGGIANI Rosanna JOY RUNNERS 1973 F40 F

classifica maschile
N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 1 1 32:33,1 MORO Mohamed RUN & FUN 1984 AM M

2 2 316 32:34,0 STEFANI Omar LA FRATELLANZA 1996 AM M

3 3 260 32:45,8 BARBIERI Nicolo' ATL. FRIGNANO 2000 AM M

4 4 33 33:01,0 ERRAMI Mohamed ATL. CASTENASO 1967 M50 M

5 5 75 33:04,0 BALDINI Eros CORRADINI RUBIERA 1994 AM M

6 6 259 33:18,5 ROSSI Davide ATL. FRIGNANO 2000 AM M

7 7 10 33:33,3 DE SANTIS Pietro A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1997 AM M

8 8 256 33:48,9 VERDI Gianmarco ATL. FRIGNANO 2000 AM M

9 9 79 34:15,6 VITALI Stefano EDERA ATL. FORLI 1984 AM M

10 10 279 34:17,5 BIANCHI Roberto PICO RUNNER 1973 M40 M

11 11 64 34:43,8 BERNARDI Francesco ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1995 AM M

12 12 25 34:55,6 CASULA Giuseppe A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M35 M

13 13 35 34:57,8 BELMONTE Carmine ATL. CASTENASO 1988 AM M

14 14 173 35:27,1 MANNI Nicolo' MODENA RUNNERS CLUB ASD 1988 AM M

15 15 11 35:33,5 FAVARON Fulvio A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1992 AM M

16 16 40 35:33,9 ZAMBELLI Fabio ATL. CASTENASO 1988 AM M

17 17 323 35:36,7 GENTILE Fabrizio MODENA RUNNERS 1972 M45 M

18 18 78 35:42,2 GRANDI Alessandro EDERA ATL. FORLI 1972 M45 M

19 19 7 35:44,5 RIZZELLO Rocco A.S. LA FRATELLANZA 1874 1970 M45 M

20 20 133 35:54,3 GELOSINI Claudio JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M55 M

21 21 231 36:08,3 POGGI Fabio SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S. 1977 M40 M

22 22 50 36:11,0 MONTORSI Luca ATL. RCM CASINALBO 1985 AM M

23 23 83 36:15,8 BOMBONATI Michele G. P. SALCUS - A.S.D. 1975 M40 M

24 24 258 36:18,4 MEAD Robert TANETO 1972 M45 M

25 25 305 36:19,9 VANDELLI Fabio LIBERO 1990 AM M

26 26 165 36:27,4 BIGI Patrick MODENA RUNNERS CLUB ASD 1980 M35 M

27 27 9 36:30,1 SIMONI Marco A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1982 M35 M

28 28 13 36:36,0 D'ORONZIO Davide GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1973 M40 M

29 30 174 36:40,7 VOLPE Luigi MODENA RUNNERS CLUB ASD 1987 AM M

30 31 54 36:42,8 BRUZZI Gianni ATL.85 FAENZA 1967 M50 M

31 32 326 36:47,7 DI NOIA Ernesto G.S. GABBI 1974 M40 M

32 33 207 36:48,4 BIANCHI Alessandro POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1974 M40 M



33 34 261 36:50,2 TARTARI Alessandro LA FRATELLANZA 1997 AM M

34 35 145 36:51,3 ROVERI Giorgio JOY RUNNERS 1980 M35 M

35 36 93 36:55,8 GUIDETTI Matteo G.P. LA GUGLIA 1978 M35 M

36 37 160 36:58,0 GIUTTARI Gianluca MODENA RUNNERS CLUB ASD 1971 M45 M

37 38 102 36:58,6 GENESTET Florent INDIVIDUALE 1987 AM M

38 39 112 36:59,1 SCILIBERTO Federico INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1996 AM M

39 40 303 37:11,8 RIVI Claudio SPORTINSIEME 1978 M35 M

40 42 318 37:16,4 MALINI Ivano ATL. ZOLA 1966 M50 M

41 43 204 37:24,6 FAVARON Tiziano POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1964 M50 M

42 44 266 37:36,0 SQUILLANTE Alessio IL PONTE SCANDICCI 1985 AM M

43 45 53 37:43,6 DORELLI Federico ATL. REGGIO ASD 2000 AM M

44 45 52 37:43,6 BIANCHINI Elia ATL. REGGIO ASD 1970 M45 M

45 48 194 37:46,2 BENEDETTI Fabrizio POD. FINALE EMILIA 1976 M40 M

46 49 184 37:51,7 LIGABUE Matteo Leo PENTATHLON MODENA 1980 M35 M

47 50 306 37:56,3 ANNOVI Marco 3.30 RUNNING TEAM 1971 M45 M

48 51 228 38:00,7 SARACCO Giorgio RUNCARD 1989 AM M

49 52 241 38:05,6 SATTA Antonello USMA CASELLE 1957 M60 M

50 53 257 38:06,3 MANNI Andrea ATL. FRIGNANO 2001 AM M

51 54 95 38:07,2 VENTURELLI Rinaldo G.P. LA GUGLIA 1969 M45 M

52 55 302 38:12,8 BRACNHINI Luca LIBERO 1977 M40 M

53 56 148 38:14,4 OCCHIPINTI Alessandro LIBERO 1989 AM M

54 58 208 38:18,2 ROSI Paolo POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1973 M40 M

55 59 233 38:18,8 DECARIA Emanuele SILVANO FEDI A.S.D. 1975 M40 M

56 60 149 38:21,7 PEDRINOLLA Davide LIBERO 1971 M45 M

57 62 171 38:26,9 MELETTI Luigi MODENA RUNNERS CLUB ASD 1968 M45 M

58 63 27 38:35,7 CAGLIARI Manuel ASD ATLETICA REGGIO 1990 AM M

59 64 294 38:42,1 ESPOSITO Gennaro POD. CORREGGIO 1978 M35 M

60 66 8 38:56,0 BARALDINI Stefano A.S. LA FRATELLANZA 1874 1962 M55 M

61 67 244 38:56,9 MORACAS Marco POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1961 M55 M

62 68 162 38:58,3 GASPARINI Pierpaolo MODENA RUNNERS CLUB ASD 1964 M50 M

63 69 183 39:01,8 FONTANESI Lauro PENTATHLON MODENA 1996 AM M

64 70 198 39:02,8 DORELLI Carlo Alberto PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M45 M

65 71 144 39:15,8 NERI Fabio JOY RUNNERS 1970 M45 M

66 72 42 39:16,1 CORA' Massimo ATL. CORRIFERRARA 1981 M35 M

67 74 99 39:26,0 BONETTI Cristian G.P. LA GUGLIA 1977 M40 M

68 75 80 39:27,6 AZROU Abdeslam FORMIGINESE 1978 M35 M

69 76 37 39:35,0 FERRI Massimo ATL. CASTENASO 1975 M40 M

70 77 48 39:37,2 BENEVENTI Fabio ATL. RCM CASINALBO 1986 AM M

71 78 49 39:38,2 CERFOGLI Davide ATL. RCM CASINALBO 1979 M35 M

72 79 275 39:45,0 BERTARINI Mattia RUNCARD 1992 AM M

73 80 185 39:45,7 MENTO Giuseppe PENTATHLON MODENA 1966 M50 M

74 81 141 39:46,4 BEDHIAF Elyes JOY RUNNERS 1973 M40 M

75 82 163 39:47,0 SIGHINOLFI Nicola MODENA RUNNERS CLUB ASD 1975 M40 M

76 83 179 39:47,4 DE GIOVANNI Dario POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1970 M45 M

77 84 300 39:59,3 PRADELLI Alessandro 3.30 RUNNING TEAM 1970 M45 M

78 85 243 40:08,9 FERRARI Francesco ATL. REGGIO ASD 2000 AM M

79 86 38 40:13,4 LI VOLSI Roberto ATL. CASTENASO 1980 M35 M

80 87 289 40:16,1 AGLIOLO GALLITTO Mario CASTELFRANCO 1975 M40 M

81 88 206 40:22,3 MORISI Enrico POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1973 M40 M

82 89 218 40:23,2 MARCHETTI Riccardo RUN & FUN 1987 AM M

83 90 137 40:24,4 RUPI Raffaele JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M50 M

84 91 65 40:27,0 COLO' Matteo ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1981 M35 M

85 93 330 40:29,8 GARETTI Alessio RUNCARD 1978 M35 M

86 94 132 40:32,3 GALIMBERTI Fausto JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M45 M

87 95 237 40:38,6 PIACENTINI Donato UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1957 M60 M

88 96 5 40:43,7 ZUCCARINI Stefano 3.30'' RUNNING TEAM 1972 M45 M

89 97 321 40:43,9 FERRARI Andrea 3.30 RUNNING TEAM 1979 M35 M

90 99 32 40:48,4 FAVALI Iones ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1954 M60 M

91 100 265 40:50,9 CORSINOTTI Medardo ATL. FRIGNANO 1960 M55 M



92 101 280 41:01,4 GIBERTONI Cristian RCM 1970 M45 M

93 102 94 41:06,2 SPEZZANI Fabrizio G.P. LA GUGLIA 1970 M45 M

94 104 135 41:14,7 MARANGON Alessio JOGGING TEAM PATERLINI 1983 AM M

95 105 214 41:18,7 CROCI Fabrizio RUN & FUN 1967 M50 M

96 106 313 41:20,4 BERTOLANI Massimo TORRAZZO 1963 M50 M

97 108 281 41:25,1 BENEDETTI Roberto RCM 1961 M55 M

98 109 159 41:25,8 PALTRINIERI Enrico MODENA ATLETICA 1967 M50 M

99 110 45 41:30,3 SANTI BORTOLOTTI Marco ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 1972 M45 M

100 111 138 41:38,3 DENARO Francesco JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M40 M

101 112 96 41:42,1 BARCELLONA Mattia G.P. LA GUGLIA 1988 AM M

102 113 276 41:48,0 CASARINI Massimiliano INTERFORZE 1977 M40 M

103 114 110 41:56,3 MELOTTI Giuliano INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1971 M45 M

104 115 85 41:57,1 BUSCEMI Valentino G.P. LA GUGLIA 1972 M45 M

105 116 91 41:59,7 CONTRI Massimo G.P. LA GUGLIA 1966 M50 M

106 117 195 42:04,7 BELLESIA Marco POD.CORREGGIO 1976 M40 M

107 118 90 42:10,0 BONINI Marco G.P. LA GUGLIA 1965 M50 M

108 119 232 42:12,9 DEBBI Alessandro SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S. 1977 M40 M

109 122 312 42:24,1 GUALANDRI Leandro SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M65 M

110 123 314 42:27,3 LEONELLI Marco MDS 1979 M35 M

111 124 118 42:29,1 CITRO Antonio INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1975 M40 M

112 125 125 42:33,5 MENDUNI Francesco INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1968 M45 M

113 126 269 42:39,7 RAISI Alessandro LIBERO MOVIMENTO PO RIVER 1977 M40 M

114 127 98 42:40,4 BACCHETTINI Nicola G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1969 M45 M

115 128 247 42:41,4 VERATI Marco 3.30 RUNNING TEAM 1968 M45 M

116 129 72 42:41,6 ZEDDA Franco CASTELFRANCO 1970 M45 M

117 131 297 42:43,4 TORTORA Giovanni SAN RAFEL 1962 M55 M

118 132 167 42:47,6 PIERLI Romano MODENA RUNNERS CLUB ASD 1951 M65 M

119 133 46 42:50,6 ANGELINI Fabio ATL. IMOLA SACMI AVIS 1981 M35 M

120 135 6 42:56,9 BELLUCCI Lauro 3.30'' RUNNING TEAM 1966 M50 M

121 137 178 43:09,2 ABBATI Andrea PASSO CAPPONI 1975 M40 M

122 139 120 43:18,3 D'AMELIO Carmine INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1985 AM M

123 140 287 43:23,4 BERTACCHINI Wainer ATL. FRIGNANO 1974 M40 M

124 141 224 43:29,5 PITTINO Marcello RUNCARD 1971 M45 M

125 142 104 43:32,0 BORGHI Ivan INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1971 M45 M

126 143 22 43:33,5 VUOCOLO Maurizio A.S.D. POL. QUADRILATERO 1974 M40 M

127 144 88 43:34,9 PRATI Mauro G.P. LA GUGLIA 1957 M60 M

128 145 30 43:40,3 BONAZZI Massimo ASD POL. RUBIERA 1974 M40 M

129 147 264 43:42,6 ADAMI Paolo Guido ATL. FRIGNANO 1964 M50 M

130 148 108 43:44,4 MANNI Marcello INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1963 M50 M

131 149 271 43:45,4 MONZANI Matteo DLF ASD 1967 M50 M

132 150 245 43:48,8 BUSSI Paolo 3.30'' RUNNING TEAM 1973 M40 M

133 151 283 43:50,7 PANCELLI Uliviero ORECCHIELLA GARFAGNANA 1953 M60 M

134 152 311 43:52,4 ROVERSI Matteo LIBERO 1980 M35 M

135 153 304 43:58,1 MACCHIONI Marco MDS 1977 M40 M

136 154 124 44:02,7 LONGO Annunziato INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1956 M60 M

137 155 89 44:08,2 VIVI Andrea G.P. LA GUGLIA 1974 M40 M

138 156 250 44:13,0 NOZZA Oscar 3.30 RUNNING TEAM 1977 M40 M

139 157 249 44:16,0 BERTOGLI Piero 3.30 RUNNING TEAM 1960 M55 M

140 158 43 44:19,7 FOGLI Morris ATL. CORRIFERRARA 1970 M45 M

141 159 201 44:20,1 MARINI Guerino PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1975 M40 M

142 159 320 44:20,1 TORELLI Alberto MODENA RUNNERS 1976 M40 M

143 161 47 44:30,1 SIMONI Daniele ATL. IMOLA SACMI AVIS 1971 M45 M

144 162 274 44:32,4 AGRON Doku SPEZZANO 1974 M40 M

145 165 154 44:53,0 DEIANA Piernico MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1971 M45 M

146 166 226 44:55,6 TONELLI Claudio RUNCARD 1963 M50 M

147 167 152 45:01,8 SOLMI Stefano MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1958 M55 M

148 168 131 45:02,0 VASQUEZ JURADO Jorge EliasINTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1966 M50 M

149 169 298 45:04,5 CORRIAS Alessandro RUNCARD 1976 M40 M

150 170 286 45:09,9 SCARABELLI Maurizio ATL. FRIGNANO 1971 M45 M



151 171 130 45:13,0 POLLASTRI Gianfranco INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1975 M40 M

152 173 308 45:19,8 ZUFFOLI Roberto FORMIGNANA 1974 M40 M

153 174 36 45:20,5 DRAGOTTA Luca ATL. CASTENASO 1974 M40 M

154 176 86 45:36,9 COMASTRI Paolo G.P. LA GUGLIA 1966 M50 M

155 177 190 45:39,8 BORGHI Davide PICO RUNNERS 1964 M50 M

156 178 253 45:42,9 CLARIS Carlo FORMIGINESE 1956 M60 M

157 179 136 45:43,5 PELLIZZARDI Massimo JOGGING TEAM PATERLINI 1958 M55 M

158 180 87 45:44,4 CRESPI Marco G.P. LA GUGLIA 1965 M50 M

159 182 220 45:51,3 PELLINO Matteo RUN & FUN 1992 AM M

160 183 213 45:51,5 CHECCHIA Michele RUN & FUN 1969 M45 M

161 184 128 45:53,8 PIRANI Marco INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1978 M35 M

162 185 23 46:02,3 BUSSOLOTTI Flavio A.S.D. POL. QUADRILATERO 1963 M50 M

163 187 92 46:12,5 DONINI Giovanni G.P. LA GUGLIA 1961 M55 M

164 189 58 46:37,5 AGAZZOTTI Valter ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1959 M55 M

165 190 84 46:38,9 POLETTO Luca G. P. SALCUS - A.S.D. 1963 M50 M

166 191 216 46:44,2 DI GENNARO Nicola RUN & FUN 1974 M40 M

167 192 192 46:47,4 SCHETTINO Carmine PICO RUNNERS 1970 M45 M

168 193 117 46:48,8 CAPITANO Roberto INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1963 M50 M

169 196 26 47:08,7 DI PELLEGRINO Giuseppe AMICI DELLA FATICA 1959 M55 M

170 197 225 47:11,1 MAUGERI Mario RUNCARD 1967 M50 M

171 198 268 47:13,8 FRACCHETTA Valerio MODENA RUNNERS 1961 M55 M

172 199 70 47:17,3 BEDESCHI Enrico CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1950 M65 M

173 200 251 47:18,8 MANTOVI Lorenzo 3.30 RUNNING TEAM 1972 M45 M

174 201 77 47:19,6 GAMBAZZA Marco Renato CRAL BORMIOLI LUIGI 1970 M45 M

175 202 315 47:21,0 BAGNI Stefano DLF ASD 1966 M50 M

176 204 309 47:28,2 RAVAZZI Alessandro FORMIGNANA 1968 M45 M

177 205 307 47:28,3 PERELLI Nicola FORMIGNANA 1975 M40 M

178 206 153 47:34,8 ADAMO Antonio MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1969 M45 M

179 207 209 47:38,7 SGARBI Alberto ROBOROWSKY R.T 1966 M50 M

180 212 238 47:45,8 LODI Enrico UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1959 M55 M

181 214 34 47:57,3 ASSIRELLI Massimo ATL. CASTENASO 1972 M45 M

182 217 282 48:02,8 TOGNOTTI Augusto US QUERCIA 1971 M45 M

183 218 217 48:06,1 GIACOMUZZO Loris RUN & FUN 1955 M60 M

184 220 139 48:06,8 VERONESI Andrea JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M45 M

185 221 82 48:07,5 PIVETTI Maurizio FORMIGINESE 1956 M60 M

186 223 278 48:17,3 OCCHI Giuliano MODENA ATLETICA 1948 M65 M

187 227 189 48:56,4 MAGNANI Andrea PICO RUNNERS 1966 M50 M

188 228 227 49:03,5 BERTONI Marco RUNCARD 1963 M50 M

189 229 322 49:09,9 BALDINI Loriano CITTANOVA 1951 M65 M

190 231 146 49:21,1 SEIDENARI Davide JOY RUNNERS 1977 M40 M

191 233 191 49:31,9 GALAVOTTI Maurizio PICO RUNNERS 1961 M55 M

192 235 290 49:48,4 LUPICCOLO Tommaso CASTELNOVO MONTI 1962 M55 M

193 236 230 49:52,4 MANICARDI Leonardo RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 1968 M45 M

194 237 187 50:20,7 VERONESI Giuseppe PERSICETANA PODISTICA 1974 M40 M

195 239 301 50:22,1 TALESCO Tiziano RUNCARD 1966 M50 M

196 241 17 50:23,5 FRANCESCHINI Michele A.S.D. POL. QUADRILATERO 1964 M50 M

197 244 329 50:59,7 VESCOVINI Mirko INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1965 M50 M

198 245 113 51:01,9 GOLDONI Fabio INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1971 M45 M

199 248 39 51:09,3 SONCINI Daniele ATL. CASTENASO 1955 M60 M

200 249 169 51:11,8 MALAVASI Roberto MODENA RUNNERS CLUB ASD 1968 M45 M

201 251 81 51:20,7 LUGLI Alessandro FORMIGINESE 1968 M45 M

202 252 223 51:34,1 SIMONI Alberto RUN & FUN 1955 M60 M

203 253 252 51:54,8 ROMERSA Umberto CALIPSO TRIATHLON 1972 M45 M

204 254 200 51:54,9 CAVAZZUTI Paolo PODISTICA FORMIGINESE ASD 1965 M50 M

205 255 155 52:01,5 CARNEVALI Rossano MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1960 M55 M

206 256 277 52:02,4 LO PICCOLO Salvatore MADONNINA 1967 M50 M

207 257 328 52:15,2 FRASCELLA Gaetano RUNCARD 1959 M55 M

208 260 270 52:36,1 MARTINELLI Marcello 3.30 RUNNING TEAM 1978 M35 M

209 261 24 52:59,9 BOLLINI Fiorenzo A.S.D. POL. QUADRILATERO 1954 M60 M



210 263 29 53:47,1 BRESADOLA Marco ASD FARO FORMIGNANA 1976 M40 M

211 264 219 53:52,3 NICOLINI Matteo RUN & FUN 1977 M40 M

212 269 319 54:38,6 ROMBOLI Marco CAVRIAGO 1967 M50 M

213 271 240 54:52,7 MOSCARDINI William UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1956 M60 M

214 273 222 55:49,3 SEVERINO Francesco RUN & FUN 1964 M50 M

215 275 158 55:51,0 BEDESCHI Paolo MODENA ATLETICA 1956 M60 M

216 277 121 56:49,6 DI GRAZIA Antonino INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1962 M55 M

217 283 74 57:19,0 MUSSINI Bruno CITTANOVA 1959 M55 M

218 284 129 57:21,4 PLESSI Massimo INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1978 M35 M

219 287 236 57:59,2 FONTAN Pietro UISP COMITATO TERR.LE FERRARA 1980 M35 M

220 288 100 58:04,1 GIUMELLI Andrea GOLFO DEI POETI 1979 M35 M

221 289 273 58:33,3 ALVONI Alberto PODISTICA PERSICETANA 1959 M55 M

222 293 122 1:01:00,4DI PRINZIO Eugenio INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1964 M50 M

223 294 20 1:01:18,4VASSALLI Daniele A.S.D. POL. QUADRILATERO 1971 M45 M

224 298 239 1:04:21,9PIRONDI Fabio UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1959 M55 M

225 299 109 1:04:28,3MARONGIU Enrico INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1963 M50 M

classifica femminile
N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 29 2 36:37,4 COCCHI Francesca CORRADINI RUBIERA 1993 AF F

2 41 285 37:12,6 GIACOBAZZI Francesca ATL. FRIGNANO 1992 AF F

3 47 254 37:44,2 MORLINI Isabella ATLETICA REGGIO 1971 F45 F

4 57 295 38:14,8 BAZZANI Chiara ATL. FRIGNANO 1999 AF F

5 61 97 38:22,9 PRUNEA Simona G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1970 F45 F

6 65 57 38:46,7 BARTOLI Rita ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1978 F35 F

7 73 324 39:24,2 THOMPSON Bethany Jane ATL. REGGIO 1980 F35 F

8 92 284 40:28,2 SERAFINI Giada ATL. FRIGNANO 1989 AF F

9 98 161 40:46,3 RICCHI Lucia MODENA RUNNERS CLUB ASD 1982 F35 F

10 103 180 41:08,7 DE GIOVANNI Chiara POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 2001 AF F

11 107 205 41:23,7 POLETTI Paola POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1976 F40 F

12 120 103 42:13,9 RINIERI Giulia INDIVIDUALE 1981 F35 F

13 121 234 42:17,3 SECCI Gianfranca SILVANO FEDI A.S.D. 1973 F40 F

14 130 51 42:42,3 NORI Giorgia ATL. RCM CASINALBO 1976 F40 F

15 134 71 42:55,2 LOSI Erika CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1987 AF F

16 136 59 42:58,0 BOSCHETTI Federica ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1975 F40 F

17 138 28 43:10,3 DI VITTORIO Elena ASD F70 FREESPORT 1977 F40 F

18 146 31 43:40,5 PICCININI Gabriella ASD POL. RUBIERA 1980 F35 F

19 163 235 44:36,7 PRODI Francesca TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1996 AF F

20 164 66 44:46,4 PIGONI Carmen ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1963 F50 F

21 172 170 45:13,0 MANTOVI Roberta MODENA RUNNERS CLUB ASD 1966 F50 F

22 175 229 45:26,7 SORESINA Cinzia RUNCARD 1986 AF F

23 181 56 45:47,7 BENATTI Antonella ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F45 F

24 186 69 46:11,2 RICCHETTI Eugenia CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1958 F55 F

25 188 292 46:22,9 VERUCCHI Elena ATL. FRIGNANO 1980 F35 F

26 194 12 47:05,9 GIOIA Giulia A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA1979 F35 F

27 195 210 47:06,6 BATTAGLIA Enrica RUN & FUN 1969 F45 F

28 203 176 47:27,4 CAVALIERI Daniela MODENA RUNNERS CLUB ASD 1974 F40 F

29 208 168 47:40,5 LIGABUE Annamaria MODENA RUNNERS CLUB ASD 1962 F55 F

30 209 248 47:41,5 AZZOLINI Valeria SAN VITO 1972 F45 F

31 210 156 47:43,0 MONTANARI Valeria MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1973 F40 F

32 211 310 47:43,8 BOMPANI Francesca RUNCARD 1980 F35 F

33 213 267 47:49,7 PERRUZZA Lisa IL PONTE SCANDICCI 1986 AF F

34 215 115 48:00,7 BELLINO Alessia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1983 AF F

35 216 172 48:02,2 POPPI Vanessa MODENA RUNNERS CLUB ASD 1989 AF F

36 219 140 48:06,8 VERONESI Rebecca JOGGING TEAM PATERLINI 2000 AF F

37 222 255 48:15,3 VITALE Chiara 3.30 RUNNING TEAM 1992 AF F

38 224 291 48:23,1 RICCI Elisa ATL. FRIGNANO 1978 F35 F

39 225 293 48:29,0 MARASCHI Alessandra ATL. FRIGNANO 1977 F40 F



40 226 3 48:30,2 CONGIU Maria A.S.D. OLIMPIATLETICA 1971 F45 F

41 230 143 49:20,7 MALAVASI Linda JOY RUNNERS 1985 AF F

42 232 203 49:31,8 BAZZANI Rita POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1969 F45 F

43 234 263 49:35,8 CIRIESI Daniela SAN VITO 1976 F40 F

44 238 296 50:21,7 MARUCCIA Angela LA ROCCA 1978 F35 F

45 240 262 50:22,5 MONDUZZI Erika SAN VITO 1979 F35 F

46 242 106 50:36,4 FIORI Stefania INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1964 F50 F

47 243 317 50:37,0 CAMINO Maria Antonietta MADONNINA 1971 F45 F

48 246 182 51:03,0 GIOVANELLI Barbara POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1969 F45 F

49 247 151 51:05,4 NERI Simona LIBERO 1975 F40 F

50 250 18 51:12,5 GELLI Paola A.S.D. POL. QUADRILATERO 1977 F40 F

51 258 299 52:28,5 CORTI Simona 3.30 RUNNING TEAM 1975 F40 F

52 259 134 52:34,9 GIANCARLINI Katia JOGGING TEAM PATERLINI 1964 F50 F

53 262 325 53:18,6 SCACCHETTI Monica ATL. CIBENO 1961 F55 F

54 265 196 53:59,3 BORCIANI Nazzarena POD.CORREGGIO 1961 F55 F

55 266 188 54:34,9 GALAVOTTI Stefania PICO RUNNERS 1994 AF F

56 267 327 54:35,0 CALABRESE Maria Pia CARPI 1991 AF F

57 268 221 54:36,7 REGGIANI Paola RUN & FUN 1976 F40 F

58 270 16 54:50,9 BENINI Caterina A.S.D. POL. QUADRILATERO 1977 F40 F

59 272 14 54:53,9 GIORDANO Simonetta A.S.D. OLIMPIATLETICA 1966 F50 F

60 274 181 55:49,7 SPONZIELLO Mirella POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1974 F40 F

61 276 123 56:43,9 FERRARI Silvia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1973 F40 F

62 278 116 56:49,7 BOBREK Malgorzata INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1975 F40 F

63 279 157 56:55,8 SALVATORE Daniela MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1966 F50 F

64 280 19 57:00,6 MONDINI Stefania A.S.D. POL. QUADRILATERO 1970 F45 F

65 281 21 57:10,5 VICENTINI Micaela A.S.D. POL. QUADRILATERO 1974 F40 F

66 282 60 57:18,2 CASARINI Chiara ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1971 F45 F

67 285 119 57:21,7 CITRO Katia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1985 AF F

68 286 211 57:37,8 BIAGINI Chiara RUN & FUN 1971 F45 F

69 290 212 1:00:21,2BORTOLANI Marinella RUN & FUN 1957 F60 F

70 291 126 1:00:44,1OGNIBENE Silvia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1984 AF F

71 292 114 1:00:59,2BARILE Maria INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1964 F50 F

72 295 142 1:01:48,8BORGHI Giorgia JOY RUNNERS 1973 F40 F

73 296 105 1:03:17,4CARDINALI Alessia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1969 F45 F

74 297 61 1:03:55,4MALFERRARI Claudia ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1962 F55 F

75 300 107 1:07:59,0FUOCO Teresa INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1965 F50 F

76 301 73 1:07:59,7ROCCHI Nadia CASTELNUOVO R. 1972 F45 F

77 302 272 1:08:00,1ZOBOLI Susanna RUNCARD 1962 F55 F

78 303 215 1:09:01,8DE SANTI Elena RUN & FUN 1973 F40 F

79 304 246 1:17:13,2GHELFI Monica JOY RUNNERS 1974 F40 F

80 305 242 1:18:26,7REGGIANI Rosanna JOY RUNNERS 1973 F40 F

classifiche di categorie
N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 1 1 32:33,1 MORO Mohamed RUN & FUN 1984 AM M

2 2 316 32:34,0 STEFANI Omar LA FRATELLANZA 1996 AM M

3 3 260 32:45,8 BARBIERI Nicolo' ATL. FRIGNANO 2000 AM M

4 5 75 33:04,0 BALDINI Eros CORRADINI RUBIERA 1994 AM M

5 6 259 33:18,5 ROSSI Davide ATL. FRIGNANO 2000 AM M

6 7 10 33:33,3 DE SANTIS Pietro A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1997 AM M

7 8 256 33:48,9 VERDI Gianmarco ATL. FRIGNANO 2000 AM M

8 9 79 34:15,6 VITALI Stefano EDERA ATL. FORLI 1984 AM M

9 11 64 34:43,8 BERNARDI Francesco ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1995 AM M

10 13 35 34:57,8 BELMONTE Carmine ATL. CASTENASO 1988 AM M

11 14 173 35:27,1 MANNI Nicolo' MODENA RUNNERS CLUB ASD 1988 AM M

12 15 11 35:33,5 FAVARON Fulvio A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1992 AM M

13 16 40 35:33,9 ZAMBELLI Fabio ATL. CASTENASO 1988 AM M



14 22 50 36:11,0 MONTORSI Luca ATL. RCM CASINALBO 1985 AM M

15 25 305 36:19,9 VANDELLI Fabio LIBERO 1990 AM M

16 30 174 36:40,7 VOLPE Luigi MODENA RUNNERS CLUB ASD 1987 AM M

17 34 261 36:50,2 TARTARI Alessandro LA FRATELLANZA 1997 AM M

18 38 102 36:58,6 GENESTET Florent INDIVIDUALE 1987 AM M

19 39 112 36:59,1 SCILIBERTO Federico INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1996 AM M

20 44 266 37:36,0 SQUILLANTE Alessio IL PONTE SCANDICCI 1985 AM M

21 45 53 37:43,6 DORELLI Federico ATL. REGGIO ASD 2000 AM M

22 51 228 38:00,7 SARACCO Giorgio RUNCARD 1989 AM M

23 53 257 38:06,3 MANNI Andrea ATL. FRIGNANO 2001 AM M

24 56 148 38:14,4 OCCHIPINTI Alessandro LIBERO 1989 AM M

25 63 27 38:35,7 CAGLIARI Manuel ASD ATLETICA REGGIO 1990 AM M

26 69 183 39:01,8 FONTANESI Lauro PENTATHLON MODENA 1996 AM M

27 77 48 39:37,2 BENEVENTI Fabio ATL. RCM CASINALBO 1986 AM M

28 79 275 39:45,0 BERTARINI Mattia RUNCARD 1992 AM M

29 85 243 40:08,9 FERRARI Francesco ATL. REGGIO ASD 2000 AM M

30 89 218 40:23,2 MARCHETTI Riccardo RUN & FUN 1987 AM M

31 104 135 41:14,7 MARANGON Alessio JOGGING TEAM PATERLINI 1983 AM M

32 112 96 41:42,1 BARCELLONA Mattia G.P. LA GUGLIA 1988 AM M

33 139 120 43:18,3 D'AMELIO Carmine INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1985 AM M

34 182 220 45:51,3 PELLINO Matteo RUN & FUN 1992 AM M

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 12 25 34:55,6 CASULA Giuseppe A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M35 M

2 26 165 36:27,4 BIGI Patrick MODENA RUNNERS CLUB ASD 1980 M35 M

3 27 9 36:30,1 SIMONI Marco A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1982 M35 M

4 35 145 36:51,3 ROVERI Giorgio JOY RUNNERS 1980 M35 M

5 36 93 36:55,8 GUIDETTI Matteo G.P. LA GUGLIA 1978 M35 M

6 40 303 37:11,8 RIVI Claudio SPORTINSIEME 1978 M35 M

7 49 184 37:51,7 LIGABUE Matteo Leo PENTATHLON MODENA 1980 M35 M

8 64 294 38:42,1 ESPOSITO Gennaro POD. CORREGGIO 1978 M35 M

9 72 42 39:16,1 CORA' Massimo ATL. CORRIFERRARA 1981 M35 M

10 75 80 39:27,6 AZROU Abdeslam FORMIGINESE 1978 M35 M

11 78 49 39:38,2 CERFOGLI Davide ATL. RCM CASINALBO 1979 M35 M

12 86 38 40:13,4 LI VOLSI Roberto ATL. CASTENASO 1980 M35 M

13 91 65 40:27,0 COLO' Matteo ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1981 M35 M

14 93 330 40:29,8 GARETTI Alessio RUNCARD 1978 M35 M

15 97 321 40:43,9 FERRARI Andrea 3.30 RUNNING TEAM 1979 M35 M

16 123 314 42:27,3 LEONELLI Marco MDS 1979 M35 M

17 133 46 42:50,6 ANGELINI Fabio ATL. IMOLA SACMI AVIS 1981 M35 M

18 152 311 43:52,4 ROVERSI Matteo LIBERO 1980 M35 M

19 184 128 45:53,8 PIRANI Marco INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1978 M35 M

20 260 270 52:36,1 MARTINELLI Marcello 3.30 RUNNING TEAM 1978 M35 M

21 284 129 57:21,4 PLESSI Massimo INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1978 M35 M

22 287 236 57:59,2 FONTAN Pietro UISP COMITATO TERR.LE FERRARA 1980 M35 M

23 288 100 58:04,1 GIUMELLI Andrea GOLFO DEI POETI 1979 M35 M

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 10 279 34:17,5 BIANCHI Roberto PICO RUNNER 1973 M40 M

2 21 231 36:08,3 POGGI Fabio SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S. 1977 M40 M

3 23 83 36:15,8 BOMBONATI Michele G. P. SALCUS - A.S.D. 1975 M40 M

4 28 13 36:36,0 D'ORONZIO Davide GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1973 M40 M

5 32 326 36:47,7 DI NOIA Ernesto G.S. GABBI 1974 M40 M

6 33 207 36:48,4 BIANCHI Alessandro POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1974 M40 M

7 48 194 37:46,2 BENEDETTI Fabrizio POD. FINALE EMILIA 1976 M40 M

8 55 302 38:12,8 BRACNHINI Luca LIBERO 1977 M40 M

9 58 208 38:18,2 ROSI Paolo POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1973 M40 M

10 59 233 38:18,8 DECARIA Emanuele SILVANO FEDI A.S.D. 1975 M40 M

11 74 99 39:26,0 BONETTI Cristian G.P. LA GUGLIA 1977 M40 M



12 76 37 39:35,0 FERRI Massimo ATL. CASTENASO 1975 M40 M

13 81 141 39:46,4 BEDHIAF Elyes JOY RUNNERS 1973 M40 M

14 82 163 39:47,0 SIGHINOLFI Nicola MODENA RUNNERS CLUB ASD 1975 M40 M

15 87 289 40:16,1 AGLIOLO GALLITTO Mario CASTELFRANCO 1975 M40 M

16 88 206 40:22,3 MORISI Enrico POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1973 M40 M

17 111 138 41:38,3 DENARO Francesco JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M40 M

18 113 276 41:48,0 CASARINI Massimiliano INTERFORZE 1977 M40 M

19 117 195 42:04,7 BELLESIA Marco POD.CORREGGIO 1976 M40 M

20 119 232 42:12,9 DEBBI Alessandro SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S. 1977 M40 M

21 124 118 42:29,1 CITRO Antonio INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1975 M40 M

22 126 269 42:39,7 RAISI Alessandro LIBERO MOVIMENTO PO RIVER 1977 M40 M

23 137 178 43:09,2 ABBATI Andrea PASSO CAPPONI 1975 M40 M

24 140 287 43:23,4 BERTACCHINI Wainer ATL. FRIGNANO 1974 M40 M

25 143 22 43:33,5 VUOCOLO Maurizio A.S.D. POL. QUADRILATERO 1974 M40 M

26 145 30 43:40,3 BONAZZI Massimo ASD POL. RUBIERA 1974 M40 M

27 150 245 43:48,8 BUSSI Paolo 3.30'' RUNNING TEAM 1973 M40 M

28 153 304 43:58,1 MACCHIONI Marco MDS 1977 M40 M

29 155 89 44:08,2 VIVI Andrea G.P. LA GUGLIA 1974 M40 M

30 156 250 44:13,0 NOZZA Oscar 3.30 RUNNING TEAM 1977 M40 M

31 159 201 44:20,1 MARINI Guerino PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1975 M40 M

32 159 320 44:20,1 TORELLI Alberto MODENA RUNNERS 1976 M40 M

33 162 274 44:32,4 AGRON Doku SPEZZANO 1974 M40 M

34 169 298 45:04,5 CORRIAS Alessandro RUNCARD 1976 M40 M

35 171 130 45:13,0 POLLASTRI Gianfranco INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1975 M40 M

36 173 308 45:19,8 ZUFFOLI Roberto FORMIGNANA 1974 M40 M

37 174 36 45:20,5 DRAGOTTA Luca ATL. CASTENASO 1974 M40 M

38 191 216 46:44,2 DI GENNARO Nicola RUN & FUN 1974 M40 M

39 205 307 47:28,3 PERELLI Nicola FORMIGNANA 1975 M40 M

40 231 146 49:21,1 SEIDENARI Davide JOY RUNNERS 1977 M40 M

41 237 187 50:20,7 VERONESI Giuseppe PERSICETANA PODISTICA 1974 M40 M

42 263 29 53:47,1 BRESADOLA Marco ASD FARO FORMIGNANA 1976 M40 M

43 264 219 53:52,3 NICOLINI Matteo RUN & FUN 1977 M40 M

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 17 323 35:36,7 GENTILE Fabrizio MODENA RUNNERS 1972 M45 M

2 18 78 35:42,2 GRANDI Alessandro EDERA ATL. FORLI 1972 M45 M

3 19 7 35:44,5 RIZZELLO Rocco A.S. LA FRATELLANZA 1874 1970 M45 M

4 24 258 36:18,4 MEAD Robert TANETO 1972 M45 M

5 37 160 36:58,0 GIUTTARI Gianluca MODENA RUNNERS CLUB ASD 1971 M45 M

6 45 52 37:43,6 BIANCHINI Elia ATL. REGGIO ASD 1970 M45 M

7 50 306 37:56,3 ANNOVI Marco 3.30 RUNNING TEAM 1971 M45 M

8 54 95 38:07,2 VENTURELLI Rinaldo G.P. LA GUGLIA 1969 M45 M

9 60 149 38:21,7 PEDRINOLLA Davide LIBERO 1971 M45 M

10 62 171 38:26,9 MELETTI Luigi MODENA RUNNERS CLUB ASD 1968 M45 M

11 70 198 39:02,8 DORELLI Carlo Alberto PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M45 M

12 71 144 39:15,8 NERI Fabio JOY RUNNERS 1970 M45 M

13 83 179 39:47,4 DE GIOVANNI Dario POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1970 M45 M

14 84 300 39:59,3 PRADELLI Alessandro 3.30 RUNNING TEAM 1970 M45 M

15 94 132 40:32,3 GALIMBERTI Fausto JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M45 M

16 96 5 40:43,7 ZUCCARINI Stefano 3.30'' RUNNING TEAM 1972 M45 M

17 101 280 41:01,4 GIBERTONI Cristian RCM 1970 M45 M

18 102 94 41:06,2 SPEZZANI Fabrizio G.P. LA GUGLIA 1970 M45 M

19 110 45 41:30,3 SANTI BORTOLOTTI Marco ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 1972 M45 M

20 114 110 41:56,3 MELOTTI Giuliano INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1971 M45 M

21 115 85 41:57,1 BUSCEMI Valentino G.P. LA GUGLIA 1972 M45 M

22 125 125 42:33,5 MENDUNI Francesco INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1968 M45 M

23 127 98 42:40,4 BACCHETTINI Nicola G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1969 M45 M

24 128 247 42:41,4 VERATI Marco 3.30 RUNNING TEAM 1968 M45 M

25 129 72 42:41,6 ZEDDA Franco CASTELFRANCO 1970 M45 M



26 141 224 43:29,5 PITTINO Marcello RUNCARD 1971 M45 M

27 142 104 43:32,0 BORGHI Ivan INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1971 M45 M

28 158 43 44:19,7 FOGLI Morris ATL. CORRIFERRARA 1970 M45 M

29 161 47 44:30,1 SIMONI Daniele ATL. IMOLA SACMI AVIS 1971 M45 M

30 165 154 44:53,0 DEIANA Piernico MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1971 M45 M

31 170 286 45:09,9 SCARABELLI Maurizio ATL. FRIGNANO 1971 M45 M

32 183 213 45:51,5 CHECCHIA Michele RUN & FUN 1969 M45 M

33 192 192 46:47,4 SCHETTINO Carmine PICO RUNNERS 1970 M45 M

34 200 251 47:18,8 MANTOVI Lorenzo 3.30 RUNNING TEAM 1972 M45 M

35 201 77 47:19,6 GAMBAZZA Marco Renato CRAL BORMIOLI LUIGI 1970 M45 M

36 204 309 47:28,2 RAVAZZI Alessandro FORMIGNANA 1968 M45 M

37 206 153 47:34,8 ADAMO Antonio MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1969 M45 M

38 214 34 47:57,3 ASSIRELLI Massimo ATL. CASTENASO 1972 M45 M

39 217 282 48:02,8 TOGNOTTI Augusto US QUERCIA 1971 M45 M

40 220 139 48:06,8 VERONESI Andrea JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M45 M

41 236 230 49:52,4 MANICARDI Leonardo RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 1968 M45 M

42 245 113 51:01,9 GOLDONI Fabio INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1971 M45 M

43 249 169 51:11,8 MALAVASI Roberto MODENA RUNNERS CLUB ASD 1968 M45 M

44 251 81 51:20,7 LUGLI Alessandro FORMIGINESE 1968 M45 M

45 253 252 51:54,8 ROMERSA Umberto CALIPSO TRIATHLON 1972 M45 M

46 294 20 1:01:18,4VASSALLI Daniele A.S.D. POL. QUADRILATERO 1971 M45 M

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 4 33 33:01,0 ERRAMI Mohamed ATL. CASTENASO 1967 M50 M

2 31 54 36:42,8 BRUZZI Gianni ATL.85 FAENZA 1967 M50 M

3 42 318 37:16,4 MALINI Ivano ATL. ZOLA 1966 M50 M

4 43 204 37:24,6 FAVARON Tiziano POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1964 M50 M

5 68 162 38:58,3 GASPARINI Pierpaolo MODENA RUNNERS CLUB ASD 1964 M50 M

6 80 185 39:45,7 MENTO Giuseppe PENTATHLON MODENA 1966 M50 M

7 90 137 40:24,4 RUPI Raffaele JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M50 M

8 105 214 41:18,7 CROCI Fabrizio RUN & FUN 1967 M50 M

9 106 313 41:20,4 BERTOLANI Massimo TORRAZZO 1963 M50 M

10 109 159 41:25,8 PALTRINIERI Enrico MODENA ATLETICA 1967 M50 M

11 116 91 41:59,7 CONTRI Massimo G.P. LA GUGLIA 1966 M50 M

12 118 90 42:10,0 BONINI Marco G.P. LA GUGLIA 1965 M50 M

13 135 6 42:56,9 BELLUCCI Lauro 3.30'' RUNNING TEAM 1966 M50 M

14 147 264 43:42,6 ADAMI Paolo Guido ATL. FRIGNANO 1964 M50 M

15 148 108 43:44,4 MANNI Marcello INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1963 M50 M

16 149 271 43:45,4 MONZANI Matteo DLF ASD 1967 M50 M

17 166 226 44:56,6 TONELLI Claudio RUNCARD 1963 M50 M

18 168 131 45:02,0 VASQUEZ JURADO Jorge EliasINTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1966 M50 M

19 176 86 45:36,9 COMASTRI Paolo G.P. LA GUGLIA 1966 M50 M

20 177 190 45:39,8 BORGHI Davide PICO RUNNERS 1964 M50 M

21 180 87 45:44,4 CRESPI Marco G.P. LA GUGLIA 1965 M50 M

22 185 23 46:02,3 BUSSOLOTTI Flavio A.S.D. POL. QUADRILATERO 1963 M50 M

23 190 84 46:38,9 POLETTO Luca G. P. SALCUS - A.S.D. 1963 M50 M

24 193 117 46:48,8 CAPITANO Roberto INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1963 M50 M

25 197 225 47:11,1 MAUGERI Mario RUNCARD 1967 M50 M

26 202 315 47:21,0 BAGNI Stefano DLF ASD 1966 M50 M

27 207 209 47:38,7 SGARBI Alberto ROBOROWSKY R.T 1966 M50 M

28 227 189 48:56,4 MAGNANI Andrea PICO RUNNERS 1966 M50 M

29 228 227 49:03,5 BERTONI Marco RUNCARD 1963 M50 M

30 239 301 50:22,1 TALESCO Tiziano RUNCARD 1966 M50 M

31 241 17 50:23,5 FRANCESCHINI Michele A.S.D. POL. QUADRILATERO 1964 M50 M

32 244 329 50:59,7 VESCOVINI Mirko INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1965 M50 M

33 254 200 51:54,9 CAVAZZUTI Paolo PODISTICA FORMIGINESE ASD 1965 M50 M

34 256 277 52:02,4 LO PICCOLO Salvatore MADONNINA 1967 M50 M

35 269 319 54:38,6 ROMBOLI Marco CAVRIAGO 1967 M50 M

36 273 222 55:49,3 SEVERINO Francesco RUN & FUN 1964 M50 M



37 293 122 1:01:00,4DI PRINZIO Eugenio INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1964 M50 M

38 299 109 1:04:28,3MARONGIU Enrico INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1963 M50 M

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 20 133 35:54,3 GELOSINI Claudio JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M55 M

2 66 8 38:56,0 BARALDINI Stefano A.S. LA FRATELLANZA 1874 1962 M55 M

3 67 244 38:56,9 MORACAS Marco POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1961 M55 M

4 100 265 40:50,9 CORSINOTTI Medardo ATL. FRIGNANO 1960 M55 M

5 108 281 41:25,1 BENEDETTI Roberto RCM 1961 M55 M

6 131 297 42:43,4 TORTORA Giovanni SAN RAFEL 1962 M55 M

7 157 249 44:16,0 BERTOGLI Piero 3.30 RUNNING TEAM 1960 M55 M

8 167 152 45:01,8 SOLMI Stefano MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1958 M55 M

9 179 136 45:43,5 PELLIZZARDI Massimo JOGGING TEAM PATERLINI 1958 M55 M

10 187 92 46:12,5 DONINI Giovanni G.P. LA GUGLIA 1961 M55 M

11 189 58 46:37,5 AGAZZOTTI Valter ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1959 M55 M

12 196 26 47:08,7 DI PELLEGRINO Giuseppe AMICI DELLA FATICA 1959 M55 M

13 198 268 47:13,8 FRACCHETTA Valerio MODENA RUNNERS 1961 M55 M

14 212 238 47:45,8 LODI Enrico UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1959 M55 M

15 233 191 49:31,9 GALAVOTTI Maurizio PICO RUNNERS 1961 M55 M

16 235 290 49:48,4 LUPICCOLO Tommaso CASTELNOVO MONTI 1962 M55 M

17 255 155 52:01,5 CARNEVALI Rossano MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1960 M55 M

18 257 328 52:15,2 FRASCELLA Gaetano RUNCARD 1959 M55 M

19 277 121 56:49,6 DI GRAZIA Antonino INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1962 M55 M

20 283 74 57:19,0 MUSSINI Bruno CITTANOVA 1959 M55 M

21 289 273 58:33,3 ALVONI Alberto PODISTICA PERSICETANA 1959 M55 M

22 298 239 1:04:21,9PIRONDI Fabio UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1959 M55 M

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 52 241 38:05,6 SATTA Antonello USMA CASELLE 1957 M60 M

2 95 237 40:38,6 PIACENTINI Donato UISP COMITATO TERR.LE MODENA 1957 M60 M

3 99 32 40:48,4 FAVALI Iones ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1954 M60 M

4 144 88 43:34,9 PRATI Mauro G.P. LA GUGLIA 1957 M60 M

5 151 283 43:50,7 PANCELLI Uliviero ORECCHIELLA GARFAGNANA 1953 M60 M

6 154 124 44:02,7 LONGO Annunziato INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1956 M60 M

7 178 253 45:42,9 CLARIS Carlo FORMIGINESE 1956 M60 M

8 218 217 48:06,1 GIACOMUZZO Loris RUN & FUN 1955 M60 M

9 221 82 48:07,5 PIVETTI Maurizio FORMIGINESE 1956 M60 M

10 248 39 51:09,3 SONCINI Daniele ATL. CASTENASO 1955 M60 M

11 252 223 51:34,1 SIMONI Alberto RUN & FUN 1955 M60 M

12 261 24 52:59,9 BOLLINI Fiorenzo A.S.D. POL. QUADRILATERO 1954 M60 M

13 271 240 54:52,7 MOSCARDINI William UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1956 M60 M

14 275 158 55:51,0 BEDESCHI Paolo MODENA ATLETICA 1956 M60 M

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 122 312 42:24,1 GUALANDRI Leandro SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M65 M

2 132 167 42:47,6 PIERLI Romano MODENA RUNNERS CLUB ASD 1951 M65 M

3 199 70 47:17,3 BEDESCHI Enrico CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1950 M65 M

4 223 278 48:17,3 OCCHI Giuliano MODENA ATLETICA 1948 M65 M

5 229 322 49:09,9 BALDINI Loriano CITTANOVA 1951 M65 M

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 29 2 36:37,4 COCCHI Francesca CORRADINI RUBIERA 1993 AF F

2 41 285 37:12,6 GIACOBAZZI Francesca ATL. FRIGNANO 1992 AF F

3 57 295 38:14,8 BAZZANI Chiara ATL. FRIGNANO 1999 AF F

4 92 284 40:28,2 SERAFINI Giada ATL. FRIGNANO 1989 AF F

5 103 180 41:08,7 DE GIOVANNI Chiara POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 2001 AF F

6 134 71 42:55,2 LOSI Erika CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1987 AF F

7 163 235 44:36,7 PRODI Francesca TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1996 AF F

8 175 229 45:26,7 SORESINA Cinzia RUNCARD 1986 AF F



9 213 267 47:49,7 PERRUZZA Lisa IL PONTE SCANDICCI 1986 AF F

10 215 115 48:00,7 BELLINO Alessia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1983 AF F

11 216 172 48:02,2 POPPI Vanessa MODENA RUNNERS CLUB ASD 1989 AF F

12 219 140 48:06,8 VERONESI Rebecca JOGGING TEAM PATERLINI 2000 AF F

13 222 255 48:15,3 VITALE Chiara 3.30 RUNNING TEAM 1992 AF F

14 230 143 49:20,7 MALAVASI Linda JOY RUNNERS 1985 AF F

15 266 188 54:34,9 GALAVOTTI Stefania PICO RUNNERS 1994 AF F

16 267 327 54:35,0 CALABRESE Maria Pia CARPI 1991 AF F

17 285 119 57:21,7 CITRO Katia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1985 AF F

18 291 126 1:00:44,1OGNIBENE Silvia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1984 AF F

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 65 57 38:46,7 BARTOLI Rita ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1978 F35 F

2 73 324 39:24,2 THOMPSON Bethany Jane ATL. REGGIO 1980 F35 F

3 98 161 40:46,3 RICCHI Lucia MODENA RUNNERS CLUB ASD 1982 F35 F

4 120 103 42:13,9 RINIERI Giulia INDIVIDUALE 1981 F35 F

5 146 31 43:40,5 PICCININI Gabriella ASD POL. RUBIERA 1980 F35 F

6 188 292 46:22,9 VERUCCHI Elena ATL. FRIGNANO 1980 F35 F

7 194 12 47:05,9 GIOIA Giulia A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA1979 F35 F

8 211 310 47:43,8 BOMPANI Francesca RUNCARD 1980 F35 F

9 224 291 48:23,1 RICCI Elisa ATL. FRIGNANO 1978 F35 F

10 238 296 50:21,7 MARUCCIA Angela LA ROCCA 1978 F35 F

11 240 262 50:22,5 MONDUZZI Erika SAN VITO 1979 F35 F

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 107 205 41:23,7 POLETTI Paola POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1976 F40 F

2 121 234 42:17,3 SECCI Gianfranca SILVANO FEDI A.S.D. 1973 F40 F

3 130 51 42:42,3 NORI Giorgia ATL. RCM CASINALBO 1976 F40 F

4 136 59 42:58,0 BOSCHETTI Federica ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1975 F40 F

5 138 28 43:10,3 DI VITTORIO Elena ASD F70 FREESPORT 1977 F40 F

6 203 176 47:27,4 CAVALIERI Daniela MODENA RUNNERS CLUB ASD 1974 F40 F

7 210 156 47:43,0 MONTANARI Valeria MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1973 F40 F

8 225 293 48:29,0 MARASCHI Alessandra ATL. FRIGNANO 1977 F40 F

9 234 263 49:35,8 CIRIESI Daniela SAN VITO 1976 F40 F

10 247 151 51:05,4 NERI Simona LIBERO 1975 F40 F

11 250 18 51:12,5 GELLI Paola A.S.D. POL. QUADRILATERO 1977 F40 F

12 258 299 52:28,5 CORTI Simona 3.30 RUNNING TEAM 1975 F40 F

13 268 221 54:36,7 REGGIANI Paola RUN & FUN 1976 F40 F

14 270 16 54:50,9 BENINI Caterina A.S.D. POL. QUADRILATERO 1977 F40 F

15 274 181 55:49,7 SPONZIELLO Mirella POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1974 F40 F

16 276 123 56:43,9 FERRARI Silvia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1973 F40 F

17 278 116 56:49,7 BOBREK Malgorzata INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1975 F40 F

18 281 21 57:10,5 VICENTINI Micaela A.S.D. POL. QUADRILATERO 1974 F40 F

19 295 142 1:01:48,8BORGHI Giorgia JOY RUNNERS 1973 F40 F

20 303 215 1:09:01,8DE SANTI Elena RUN & FUN 1973 F40 F

21 304 246 1:17:13,2GHELFI Monica JOY RUNNERS 1974 F40 F

22 305 242 1:18:26,7REGGIANI Rosanna JOY RUNNERS 1973 F40 F

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 47 254 37:44,2 MORLINI Isabella ATLETICA REGGIO 1971 F45 F

2 61 97 38:22,9 PRUNEA Simona G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1970 F45 F

3 181 56 45:47,7 BENATTI Antonella ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F45 F

4 195 210 47:06,6 BATTAGLIA Enrica RUN & FUN 1969 F45 F

5 209 248 47:41,5 AZZOLINI Valeria SAN VITO 1972 F45 F

6 226 3 48:30,2 CONGIU Maria A.S.D. OLIMPIATLETICA 1971 F45 F

7 232 203 49:31,8 BAZZANI Rita POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 1969 F45 F

8 243 317 50:37,0 CAMINO Maria Antonietta MADONNINA 1971 F45 F

9 246 182 51:03,0 GIOVANELLI Barbara POLISPORTIVA PAVULLESE ASD 1969 F45 F

10 280 19 57:00,6 MONDINI Stefania A.S.D. POL. QUADRILATERO 1970 F45 F



11 282 60 57:18,2 CASARINI Chiara ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1971 F45 F

12 286 211 57:37,8 BIAGINI Chiara RUN & FUN 1971 F45 F

13 296 105 1:03:17,4CARDINALI Alessia INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1969 F45 F

14 301 73 1:07:59,7ROCCHI Nadia CASTELNUOVO R. 1972 F45 F

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 164 66 44:46,4 PIGONI Carmen ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1963 F50 F

3 172 170 45:13,0 MANTOVI Roberta MODENA RUNNERS CLUB ASD 1966 F50 F

4 242 106 50:36,4 FIORI Stefania INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1964 F50 F

5 259 134 52:34,9 GIANCARLINI Katia JOGGING TEAM PATERLINI 1964 F50 F

6 272 14 54:53,9 GIORDANO Simonetta A.S.D. OLIMPIATLETICA 1966 F50 F

7 279 157 56:55,8 SALVATORE Daniela MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1966 F50 F

8 292 114 1:00:59,2BARILE Maria INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1964 F50 F

9 300 107 1:07:59,0FUOCO Teresa INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1965 F50 F

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 186 69 46:11,2 RICCHETTI Eugenia CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1958 F55 F

2 208 168 47:40,5 LIGABUE Annamaria MODENA RUNNERS CLUB ASD 1962 F55 F

3 262 325 53:18,6 SCACCHETTI Monica ATL. CIBENO 1961 F55 F

4 265 196 53:59,3 BORCIANI Nazzarena POD.CORREGGIO 1961 F55 F

5 297 61 1:03:55,4MALFERRARI Claudia ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1962 F55 F

6 302 272 1:08:00,1ZOBOLI Susanna RUNCARD 1962 F55 F

N. Pos Pett. Tempo Nome Società Anno Cat. Sex
1 290 212 1:00:21,2BORTOLANI Marinella RUN & FUN 1957 F60 F




